
ÖMS 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 33  Gruppe Elite Cup MU14 - B Bewerb - Gruppe 2

Datum 02.03.2025, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft HC FIVERS WAT Margareten 2

Spielort SH Margareten-Hollgasse  Gastmannschaft MADx WAT Atzgersdorf

Ergebnis
Sieger HC FIVERS WAT Margareten 2

Ergebnis 28:14 (15:8)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A ACHLEITNER, Clemens - - - - -

Zeitn. SISCHKA, REINHARD - - - - -

Sek. Leyerer, Kaija - - - - -

Sec. C. REDER, Immo - - - - - -

 

Heimmannschaft

HC FIVERS WAT Margareten 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 KONDIC, Matija - -

2 SEJDIC, Eldin - -

5 PINTER-MUHELJIC, Dzenan - - 2

6 SORGER, Julius - - 2 1/1

15 PITSCH, Niklas - - 1

25 PUCHBAUER-SCHNABEL,

Paul

- - 2

52 NOVAKOVIC, Patrick - -

53 OFNER, Felix - - 6

54 CHRISTER, Wolfgang - - 2 05:58

55 GOSCH, Adrian - - 0/1

57 MORIN, Yonas - - 2

59 REDER, Immo - - 9 1/1

65 MLADENOV-DIMITROV, Alek - -

75 RAHOVIC, Marko - - 2

95 BADER, Amon - -

A KELLNER, Sebastian - -

B SCHUH, Fabio - -

C BAVLNKA, Lino - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MADx WAT Atzgersdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

8 PLANK, Lukas - -

9 NIKODEMUS, Tim - - 1 0/1

11 LUMPLECKER, Xaver - - 1

12 KRZIZALA, Benjamin - -

15 WASSIBAUER, Florian - - 2

18 BOSNJAK, Mario - - 1

21 KEUSCH, Maximilian - -

23 VONDRAK, Collin - - 3

25 JOZIC, Luka - - 3 24:08

29 HOFFMANN, Julian - -

32 MAYER, Mauritz - - 1

35 KOSTIC, Stevan - -

53 KERNMAYER, Laurenz - - 1

75 GHARAIBEH, Jan - - 1

A FUCHS, Jakob - -

B JANKO, Isabel - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 31:07

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:38 1:0 Tor 59 REDER, Immo

Gast 01:13 1:1 Tor 25 JOZIC, Luka

Heim 01:57 2:1 Tor 59 REDER, Immo

Heim 03:09 3:1 Tor 59 REDER, Immo

Gast 03:21 3:2 Tor 23 VONDRAK, Collin

Gast 04:56 3:3 Tor 75 GHARAIBEH, Jan

Heim 05:11 4:3 Tor 59 REDER, Immo

Heim 05:58 Verwarnung 54 CHRISTER, Wolfgang

Gast 06:03 4:4 Tor 23 VONDRAK, Collin

Heim 06:14 5:4 Tor 54 CHRISTER, Wolfgang

Heim 08:06 6:4 7m mit Tor 59 REDER, Immo

Heim 09:06 7:4 Tor 59 REDER, Immo

Gast 11:45 7:5 Tor 32 MAYER, Mauritz

Heim 12:06 8:5 Tor 53 OFNER, Felix

Heim 13:15 9:5 Tor 53 OFNER, Felix

Heim 16:33 10:5 Tor 57 MORIN, Yonas

Gast 17:08 10:6 Tor 15 WASSIBAUER, Florian

Heim 17:42 11:6 Tor 6 SORGER, Julius

Gast 18:44 11:7 Tor 15 WASSIBAUER, Florian

Gast 19:34 11:8 Tor 18 BOSNJAK, Mario

Heim 20:01 12:8 Tor 53 OFNER, Felix

Heim 21:14 13:8 Tor 25 PUCHBAUER-

SCHNABEL, Paul

Heim 22:22 14:8 Tor 53 OFNER, Felix

Gast 24:08 2 Minuten 25 JOZIC, Luka

Heim 24:14 15:8 7m mit Tor 6 SORGER, Julius

Heim 25:54 16:8 Tor 59 REDER, Immo

Heim 26:43 17:8 Tor 54 CHRISTER, Wolfgang

Heim 27:47 18:8 Tor 59 REDER, Immo

Heim 29:39 19:8 Tor 25 PUCHBAUER-

SCHNABEL, Paul

Heim 30:59 20:8 Tor 59 REDER, Immo

31:07 Auszeit Gast

Gast 34:25 20:9 Tor 11 LUMPLECKER, Xaver

Heim 34:54 21:9 Tor 75 RAHOVIC, Marko

Heim 36:06 22:9 Tor 5 PINTER-MUHELJIC,

Dzenan

Heim 36:42 23:9 Tor 75 RAHOVIC, Marko

Gast 37:26 23:10 Tor 25 JOZIC, Luka

Heim 38:07 24:10 Tor 57 MORIN, Yonas

Heim 38:40 25:10 Tor 15 PITSCH, Niklas

Gast 39:21 25:11 Tor 23 VONDRAK, Collin

Heim 40:16 26:11 Tor 53 OFNER, Felix

Heim 41:22 27:11 Tor 5 PINTER-MUHELJIC,

Dzenan

Gast 42:06 27:11 7m ohne Tor 9 NIKODEMUS, Tim

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 46:17 27:12 Tor 9 NIKODEMUS, Tim

Heim 46:47 28:12 Tor 53 OFNER, Felix

Gast 48:27 28:13 Tor 53 KERNMAYER, Laurenz

Gast 49:15 28:14 Tor 25 JOZIC, Luka

Heim 49:50 28:14 7m ohne Tor 55 GOSCH, Adrian
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